
UCHWAŁA NR LX/509/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Szamotulskiego 
nieruchomości stanowiących poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1872P Kaźmierz - Tarnowo 
Podgórne (ul. Poznańska); 

1) Działek ewidencyjnych położonych w obrębie Kaźmierz, stanowiących numery 187/2 o powierzchni 
0,0309 ha zapisana w księdze wieczystej nr PO1A/00018770/6 i 837 o powierzchni 0,0577 ha zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1A/00020082/3. 

2) Działek ewidencyjnych położonych w obrębie Kiączyn, stanowiących numery 23/2 o powierzchni 0,0100 
ha zapisanej w księdze wieczystej nr PO1A/00071385/9, 20/46 o powierzchni 0,0282 zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1A/00052824/0 i  23/9 o powierzchni 0,0123 ha zapisana w księdze wieczystej 
PO1A/00055253/7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D507897-DF8C-423C-B6E2-374F4FC3A500. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

Uchwały nr LX/509/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości 

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostek samorządu terytorialnego 

wykonuje jej organ wykonawczy - za zgodą Rady Gminy. W celu uregulowania stanów prawnych 

nieruchomości, Gmina Kaźmierz przekaże nieodpłatnie na własność Powiatu Szamotulskiego działki 

oznaczone w ewidencji gruntów numerami 187/2 i 837 położone w miejscowości Kaźmierz oraz 23/2, 20/46 

i 23/9 w miejscowości Kiączyn. Ww. stanowią poszerzenia drogi powiatowej nr 1872P ( ul. Poznańskiej). 

Mając powyższe na  względzie podęcie niniejszej uchwały jest w pełno zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D507897-DF8C-423C-B6E2-374F4FC3A500. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/509/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


